秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛市城市区排水管网完善改造工程可行性
研究报告(代项目建议书）（变更）的批复
秦皇岛市城市管理综合行政执法局：

你单位《关于报批变更秦皇岛市城市区排水管网完善改造工程可行性研究报告(代项目建议书）的请示》（秦城管执法呈〔2022〕167号）及中科盛华工程集团有限公司编制的《秦皇岛市城市区排水管网完善改造工程可行性研究报告(代项目建议书）》（变更）（报批版）等材料一并收悉。依据市领导在《市城管执法局<关于完善中央预算内投资备选申报项目前期手续的请示>》上的批示精神（收文请字1574号）和市自然资源和规划局《关于秦皇岛市城市区排水管网完善改造工程规划意见的复函》、市城管局《关于对秦皇岛城市区排水管网完善改造工程项目非新增建设用地线性（改造）工程信用承诺书》（未新增建设用地）、秦皇岛市财政局《秦皇岛市级政府投资基本建设项目资金落实情况表》及京延工程咨询有限公司出具的《秦皇岛市城市区排水管网完善改造工程可行性研究报告(代项目建议书）评估报告（变更）》等文件，经研究，原则同意对我局于2022年12月8日批复的该工程项目可行性研究报告(代项目建议书）（秦审批投〔2021〕01-0008号）进行变更。现将有关内容重新批复如下：

一、项目名称：秦皇岛市城市区排水管网完善改造工程。

二、项目单位：秦皇岛市城市管理综合行政执法局。

三、拟建地点：秦皇岛市海港区、山海关区、北戴河区、北戴河新区。(具体路由以职能部门意见为准）

四、拟建内容及规模：该工程主要包含四部分内容：

1.污水管网：敷设污水管11860m；敷设雨水管2426.5m；雨水沟 1917m，雨水沟清淤6463.70m³。
2.提升泵站：对海港区7 号污水泵站一体化改造，原址改建一体化污水提升泵站，进出水阀门井，控制室及值班室43.2 ㎡，1.5x2m 进水阀门井，2x4m 出水阀门井，供配电设施等。海港区1号污水泵站机组改造。海港区9号污水泵站防涝改造。海港区北部红旗北路泵站增加一台机组改造。
3.路面拆除恢复45380.9㎡；绿化拆除恢复3875㎡；河堤挡墙108m³。

五、投资估算及资金筹措：项目估算总投资7369.07万元。资金筹措：市财政（待上级资金落实后实施）。

六、项目招标方案核准意见（秦审批投〔2022〕02-0034号）中项目总投资变更为7369.07万元，招标估算额变更为6468.76万元，其他内容不变。
七、请抓紧委托具有相应设计资质的单位编制项目初步设计文件。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批初步设计，否则自动失效）。原“秦审批投〔2022〕04-0014号”文件废止。

                     秦皇岛市行政审批局

                    2023年4月27日
— 4 —

— 3 —